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 Clasificación  : XXII Memorial Paco Lopez Pina 22-5-2016                            
 
 Lugar de celebración : PETRER               
 Fecha                : 22/05/16 
 Clase de la prueba   : VUELTA CICLISTA ALICANTE JUNIOR            
 Distancia            :  80     Kms - Promed     :  40.39  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      19 ROIG,Vicent          JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  01:58:40           
   2      12 PEÑALVER,Manuel      JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  01:59:14       34 seg. 
   3      34 MURCIA,Alvaro        JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:14       34 seg. 
   4      46 VULCAN,Denis marian  JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:14       34 seg. 
   5       3 GINER,Manuel jose    JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:59:14       34 seg. 
   6      67 MONTESINOS,Joan      JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        01:59:14       34 seg. 
   7      15 ESPEJO,David         JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  01:59:14       34 seg. 
   8     133 FINKLER,Leonardo H.  JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:14       34 seg. 
   9      64 GIL,Sergio           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        01:59:14       34 seg. 
  10     117 ALCARAZ,Tomas        JUN-2  VALVERDE TEAM              01:59:14       34 seg. 
  11      60 GINES QUILEZ,Sergio  JUN-1  CAFE CUATRO M - VALENCIA   01:59:14       34 seg. 
  12       2 GARRIDO,Carlos       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:59:14       34 seg. 
  13     115 GUERAO,Pedro miguel  JUN-1  VALVERDE TEAM              01:59:14       34 seg. 
  14      18 CATALA,Zeus          JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  01:59:14       34 seg. 
  15       8 PARDO,Lorenzo        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:59:14       34 seg. 
  16     109 BLAYA,Marcos         JUN-1  VALVERDE TEAM              01:59:14       34 seg. 
  17     108 HOWLEY SAN,Daniel    JUN-1  VALVERDE TEAM              01:59:14       34 seg. 
  18     120 CALERO,Artzai        JUN-2  SAX                        01:59:14       34 seg. 
  19      38 LLULL,Gabriel        JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:14       34 seg. 
  20     102 SAORIN,Jesus         JUN-2  VALVERDE TEAM              01:59:14       34 seg. 
  21      31 GONZALEZ,Ruben       JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  01:59:14       34 seg. 
  22     106 LOPEZ,Jesus          JUN-2  VALVERDE TEAM              01:59:14       34 seg. 
  23       5 JUAN,Miguel          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:59:14       34 seg. 
  24      24 SANCHEZ,Eugenio      JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  01:59:14       34 seg. 
  25       9 RAMOS,Oscar          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:59:14       34 seg. 
  26      44 GARCIA,Miguel        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:14       34 seg. 
  27     123 TERUEL,Borja         JUN-2  SAX                        01:59:14       34 seg. 
  28      68 MARTINEZ,Eduardo     JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        01:59:14       34 seg. 
  29      52 GARCIA,Sergio        JUN-2  CAFE CUATRO M - VALENCIA   01:59:14       34 seg. 
  30     104 INIESTA,Antonio      JUN-1  VALVERDE TEAM              01:59:14       34 seg. 
  31      20 PASAN,Damia          JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  01:59:14       34 seg. 
  32      65 CEBRIA,Aleixandre    JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        01:59:14       34 seg. 
  33     118 RODRIGUEZ,Pedro anto JUN-1  VALVERDE TEAM              01:59:14       34 seg. 
  34      61 LLORET LLINARES,Llui JUN-1  CAFE CUATRO M - VALENCIA   01:59:14       34 seg. 
  35      42 SANCHEZ,Antonio      JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:33       53 seg. 
  36      66 PIERA,Angel          JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        01:59:39       59 seg. 
  37      71 PEIRO,Fernando       JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        01:59:46     1:06 min. 
  38      53 MOSCARDO HERNANDEZ,O JUN-2  CAFE CUATRO M - VALENCIA   01:59:48     1:08 min. 
  39      41 GRANADOS,Raul        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:00:00     1:20 min. 
  40      40 ESCRIHUELA,Rafael ar JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:00:21     1:41 min. 
  41      32 LLORET,Miguel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  02:00:21     1:41 min. 
  42     122 LOPEZ,Victor         JUN-1  SAX                        02:02:00     3:20 min. 
  43      74 TUDELA,Marcos        JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:02:00     3:20 min. 
  44      27 GANDIA,Enrique       JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA  02:02:40     4:00 min. 
  45       6 JUAN,Vicente         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:02:55     4:15 min. 
  46      69 RUIZ,Victor          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:03:25     4:45 min. 
  47       4 GOMEZ,Josue          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:03:25     4:45 min. 
  48     107 CARRASCO,Mario       JUN-2  VALVERDE TEAM              02:03:25     4:45 min. 
 
 Corredores clasificados : 48 
 
 Clasificación de : JUNIORS 1any 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      46 VULCAN,Denis marian  JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI 01:59:14          seg. 
   2     133 FINKLER,Leonardo H.  JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI 01:59:14          mt. 
   3      60 GINES QUILEZ,Sergio  JUN-1  CAFE CUATRO M - VALENCIA  01:59:14          mt. 
   4     115 GUERAO,Pedro miguel  JUN-1  VALVERDE TEAM             01:59:14          mt. 
   5      18 CATALA,Zeus          JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 01:59:14          mt. 
   6       8 PARDO,Lorenzo        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:59:14          mt. 
   7     109 BLAYA,Marcos         JUN-1  VALVERDE TEAM             01:59:14          mt. 
   8     108 HOWLEY SAN,Daniel    JUN-1  VALVERDE TEAM             01:59:14          mt. 
   9      31 GONZALEZ,Ruben       JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 01:59:14          mt. 
  10      24 SANCHEZ,Eugenio      JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 01:59:14          mt. 
  11      44 GARCIA,Miguel        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI 01:59:14          mt. 
  12     104 INIESTA,Antonio      JUN-1  VALVERDE TEAM             01:59:14          mt. 
  13     118 RODRIGUEZ,Pedro anto JUN-1  VALVERDE TEAM             01:59:14          mt. 
  14      61 LLORET LLINARES,Llui JUN-1  CAFE CUATRO M - VALENCIA  01:59:14          mt. 
  15      42 SANCHEZ,Antonio      JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI 01:59:33       19 seg. 
  16      66 PIERA,Angel          JUN-1  COVES DE SANT JOSEP       01:59:39       25 seg. 
  17      41 GRANADOS,Raul        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI 02:00:00       46 seg. 
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  18      40 ESCRIHUELA,Rafael ar JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI 02:00:21     1:07 min. 
  19      32 LLORET,Miguel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 02:00:21     1:07 min. 
  20     122 LOPEZ,Victor         JUN-1  SAX                       02:02:00     2:46 min. 
  21      74 TUDELA,Marcos        JUN-1  COVES DE SANT JOSEP       02:02:00     2:46 min. 
  22      27 GANDIA,Enrique       JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 02:02:40     3:26 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA      05:57:08         
    2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI      05:57:42  a      34  
    3  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      05:57:42  a      34  
    4  VALVERDE TEAM                  05:57:42  a      34  
    5  COVES DE SANT JOSEP            05:57:42  a      34  
    6  CAFE CUATRO M - VALENCIA       05:57:42  a      34  
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     19  ROIG,Vicent          JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA    25 Pts 
   2     12  PEÑALVER,Manuel      JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA    20 Pts 
   3     34  MURCIA,Alvaro        JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI    16 Pts 
   4     46  VULCAN,Denis marian  JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI    14 Pts 
   5      3  GINER,Manuel jose    JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC    12 Pts 
   6     67  MONTESINOS,Joan      JUN-2  COVES DE SANT JOSEP          10 Pts 
   7     15  ESPEJO,David         JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA     9 Pts 
   8    133  FINKLER,Leonardo H.  JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI     8 Pts 
   9     64  GIL,Sergio           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP           7 Pts 
  10    117  ALCARAZ,Tomas        JUN-2  VALVERDE TEAM                 6 Pts 
  11     60  GINES QUILEZ,Sergio  JUN-1  CAFE CUATRO M - VALENCIA      5 Pts 
  12      2  GARRIDO,Carlos       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC     4 Pts 
  13    115  GUERAO,Pedro miguel  JUN-1  VALVERDE TEAM                 3 Pts 
  14     18  CATALA,Zeus          JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA     2 Pts 
  15      8  PARDO,Lorenzo        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     12  PEÑALVER,Manuel      JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA     9 Pts 
   2     19  ROIG,Vicent          JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA     3 Pts 
   3    107  CARRASCO,Mario       JUN-2  VALVERDE TEAM                 3 Pts 
   4      4  GOMEZ,Josue          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC     2 Pts 
   5      2  GARRIDO,Carlos       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC     1 Pts 
 
 Clasificación de : REGIONAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 PEÑALVER,Manuel      JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 01:59:14          seg. 
   2      34 MURCIA,Alvaro        JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI 01:59:14          mt. 
   3       3 GINER,Manuel jose    JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:59:14          mt. 
   4      67 MONTESINOS,Joan      JUN-2  COVES DE SANT JOSEP       01:59:14          mt. 
   5      15 ESPEJO,David         JUN-2  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 01:59:14          mt. 
   6      64 GIL,Sergio           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP       01:59:14          mt. 
   7      60 GINES QUILEZ,Sergio  JUN-1  CAFE CUATRO M - VALENCIA  01:59:14          mt. 
   8       2 GARRIDO,Carlos       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:59:14          mt. 
   9      18 CATALA,Zeus          JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 01:59:14          mt. 
  10       8 PARDO,Lorenzo        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:59:14          mt. 
  11     120 CALERO,Artzai        JUN-2  SAX                       01:59:14          mt. 
  12      31 GONZALEZ,Ruben       JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 01:59:14          mt. 
  13       5 JUAN,Miguel          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:59:14          mt. 
  14      24 SANCHEZ,Eugenio      JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 01:59:14          mt. 
  15       9 RAMOS,Oscar          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:59:14          mt. 
  16     123 TERUEL,Borja         JUN-2  SAX                       01:59:14          mt. 
  17      68 MARTINEZ,Eduardo     JUN-2  COVES DE SANT JOSEP       01:59:14          mt. 
  18      52 GARCIA,Sergio        JUN-2  CAFE CUATRO M - VALENCIA  01:59:14          mt. 
  19      65 CEBRIA,Aleixandre    JUN-2  COVES DE SANT JOSEP       01:59:14          mt. 
  20      61 LLORET LLINARES,Llui JUN-1  CAFE CUATRO M - VALENCIA  01:59:14          mt. 
  21      42 SANCHEZ,Antonio      JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI 01:59:33       19 seg. 
  22      66 PIERA,Angel          JUN-1  COVES DE SANT JOSEP       01:59:39       25 seg. 
  23      71 PEIRO,Fernando       JUN-2  COVES DE SANT JOSEP       01:59:46       32 seg. 
  24      53 MOSCARDO HERNANDEZ,O JUN-2  CAFE CUATRO M - VALENCIA  01:59:48       34 seg. 
  25      41 GRANADOS,Raul        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI 02:00:00       46 seg. 
  26      40 ESCRIHUELA,Rafael ar JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI 02:00:21     1:07 min. 
  27      32 LLORET,Miguel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 02:00:21     1:07 min. 
  28     122 LOPEZ,Victor         JUN-1  SAX                       02:02:00     2:46 min. 
  29      74 TUDELA,Marcos        JUN-1  COVES DE SANT JOSEP       02:02:00     2:46 min. 
  30      27 GANDIA,Enrique       JUN-1  CASTILLO DE ONDA-RESTAURA 02:02:40     3:26 min. 
  31       6 JUAN,Vicente         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 02:02:55     3:41 min. 
  32      69 RUIZ,Victor          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP       02:03:25     4:11 min. 
  33       4 GOMEZ,Josue          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 02:03:25     4:11 min. 
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XXII Memorial Paco Lopez Pina 22-5-2016                            
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------ 
   1 GARCIA,Victor      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  55 PEREZ,Abel         JUN-2  CAFE CUATRO M - V  
   2 GARRIDO,Carlos     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  57 BORREDA SOLER,Juan JUN-1  CAFE CUATRO M - V  
   3 GINER,Manuel jose  JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  58 CHULVI VILA,Adrian JUN-1  CAFE CUATRO M - V  
   4 GOMEZ,Josue        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  59 GARCIA NAVARRO,Jav JUN-1  CAFE CUATRO M - V  
   5 JUAN,Miguel        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  60 GINES QUILEZ,Sergi JUN-1  CAFE CUATRO M - V  
   6 JUAN,Vicente       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  61 LLORET LLINARES,Ll JUN-1  CAFE CUATRO M - V  
   8 PARDO,Lorenzo      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  63 SORIANO MORENO,Jua JUN-1  CAFE CUATRO M - V  
   9 RAMOS,Oscar        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  64 GIL,Sergio         JUN-2  COVES DE SANT JOS  
  11 MARTIN,Carlos      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  65 CEBRIA,Aleixandre  JUN-2  COVES DE SANT JOS  
  12 PEÑALVER,Manuel    JUN-2  CASTILLO DE ONDA-  ¦  66 PIERA,Angel        JUN-1  COVES DE SANT JOS  
  13 COLLAZOS,Carlos    JUN-2  CASTILLO DE ONDA-  ¦  67 MONTESINOS,Joan    JUN-2  COVES DE SANT JOS  
  15 ESPEJO,David       JUN-2  CASTILLO DE ONDA-  ¦  68 MARTINEZ,Eduardo   JUN-2  COVES DE SANT JOS  
  18 CATALA,Zeus        JUN-1  CASTILLO DE ONDA-  ¦  69 RUIZ,Victor        JUN-2  COVES DE SANT JOS  
  19 ROIG,Vicent        JUN-2  CASTILLO DE ONDA-  ¦  71 PEIRO,Fernando     JUN-2  COVES DE SANT JOS  
  20 PASAN,Damia        JUN-2  CASTILLO DE ONDA-  ¦  72 MASCARELL,Miguel   JUN-2  COVES DE SANT JOS  
  24 SANCHEZ,Eugenio    JUN-1  CASTILLO DE ONDA-  ¦  74 TUDELA,Marcos      JUN-1  COVES DE SANT JOS  
  26 ROMERA,Antonio     JUN-1  CASTILLO DE ONDA-  ¦ 102 SAORIN,Jesus       JUN-2  VALVERDE TEAM      
  27 GANDIA,Enrique     JUN-1  CASTILLO DE ONDA-  ¦ 103 MADRID,Manuel      JUN-2  VALVERDE TEAM      
  29 PLA,Alfonso        JUN-1  CASTILLO DE ONDA-  ¦ 104 INIESTA,Antonio    JUN-1  VALVERDE TEAM      
  30 MARCO,Marco        JUN-1  CASTILLO DE ONDA-  ¦ 106 LOPEZ,Jesus        JUN-2  VALVERDE TEAM      
  31 GONZALEZ,Ruben     JUN-1  CASTILLO DE ONDA-  ¦ 107 CARRASCO,Mario     JUN-2  VALVERDE TEAM      
  32 LLORET,Miguel      JUN-1  CASTILLO DE ONDA-  ¦ 108 HOWLEY SAN,Daniel  JUN-1  VALVERDE TEAM      
  34 MURCIA,Alvaro      JUN-2  ESETEC-MELIA ALIC  ¦ 109 BLAYA,Marcos       JUN-1  VALVERDE TEAM      
  38 LLULL,Gabriel      JUN-2  ESETEC-MELIA ALIC  ¦ 110 PEREZ,Juan jose    JUN-2  VALVERDE TEAM      
  39 DAPENA,Tomas       JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  ¦ 111 GONZALEZ,Jose anto JUN-2  VALVERDE TEAM      
  40 ESCRIHUELA,Rafael  JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  ¦ 115 GUERAO,Pedro migue JUN-1  VALVERDE TEAM      
  41 GRANADOS,Raul      JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  ¦ 116 GUERAO,Antonio dav JUN-1  VALVERDE TEAM      
  42 SANCHEZ,Antonio    JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  ¦ 117 ALCARAZ,Tomas      JUN-2  VALVERDE TEAM      
  43 VIDAL,Enrique      JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  ¦ 118 RODRIGUEZ,Pedro an JUN-1  VALVERDE TEAM      
  44 GARCIA,Miguel      JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  ¦ 120 CALERO,Artzai      JUN-2  SAX                
  46 VULCAN,Denis maria JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  ¦ 122 LOPEZ,Victor       JUN-1  SAX                
  51 GANDIA,Juan santia JUN-2  CAFE CUATRO M - V  ¦ 123 TERUEL,Borja       JUN-2  SAX                
  52 GARCIA,Sergio      JUN-2  CAFE CUATRO M - V  ¦ 124 RAGGIO,Gonzalo iva JUN-2  SAX                
  53 MOSCARDO HERNANDEZ JUN-2  CAFE CUATRO M - V  ¦ 125 ORTUÑO,Raul        JUN-1  SAX                
  54 PALAO,Miguel       JUN-2  CAFE CUATRO M Í V  ¦ 133 FINKLER,Leonardo H JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
 
 Total corredores inscritos : 70 
 
 
 

 

PETRER A 22 DE MAYO DE 2016 


